
UCHWAŁA NR LXIX/540/2023 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia  7 listopada 2023 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w banku wybranym w trybie 
określonym w przepisach o zamówieniach publicznych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1  
pkt 2 oraz art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); 
 

uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2023 roku  w banku wybranym w trybie 
określonym w przepisach prawa o zamówieniach publicznych kredytu 
długoterminowego w wysokości 1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście 
tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  
w związku z realizacją zadań inwestycyjnych. 

 
§ 2 

Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w  latach 2024-2025 roku, w tym: 
a) w 2024 roku kwota 600.000,00 zł; 
b) w 2025 roku kwota 600.000,00 zł. 

 
§ 3 

Zabezpieczenie  kredytu o którym mowa w § 1  stanowić będzie  weksel własny   
in blanco. 
 

§ 4 
Zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętego kredytu zostaną pokryte w latach 
2023-2025 z dochodów własnych gminy z tytułu wpływów z podatku rolnego  
i od nieruchomości oraz przychodów z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, emisji 
obligacji komunalnych. 

 
§ 5 

Upoważnia się Wójta Gminy Krasne do wystawienia weksla In blanco wraz  
z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie zaciąganego kredytu długoterminowego. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


